団 体 名

住 所

代表者名

電話番号

※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

笠間市消防長　宛

借　　用　　書

　下記のとおりDVDを借用します。

１　借用タイトル

２　借用期間

年 月 日 ～ 年 月 日

３　利用目的

４　使用場所

注意事項

破損等が生じた場合は、消防本部予防課に連絡してください。

映写による機械等の故障については責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。